

T. Sejr Holding ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 39 98 33 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Tina Sejr Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Sejr Holding ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 39 98 33 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Sejr Bjerregaard, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Kapitalinteresse	Sejr Ejendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og andre kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.045 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.602 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omregistreret til anpartsselskab ved kontant indskud af 39.999 kr. hvorefter selskabskapitalen udgør nom. 40.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.045	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	118.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-353	0
Årets resultat	113.602	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	13.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
Disponeret i alt	113.602	-2.500

Balance 31. december

Note	2021	2020
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	13.334	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.334	8.333
Anlægsaktiver i alt	13.334	8.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	136.666	0
Tilgodehavender i alt	136.666	0
Likvide beholdninger	84.434	0
Omsætningsaktiver i alt	221.100	0
Aktiver i alt	234.434	8.333
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	7.932	-5.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	147.932	-5.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	669	669
Anden gæld	83.333	8.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.502	14.002
Gældsforpligtelser i alt	86.502	14.002
Passiver i alt	234.434	8.333

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-5.670	0	-5.669
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.602	100.000	113.602
	<u>40.000</u>	<u>7.932</u>	<u>100.000</u>	<u>147.932</u>